
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio

050201 PROGRAMA: SERVICIO DE GOBIERNO INTERIOR
:

Fecha 30/07/2025

1Página
:
:
11:11:39Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 3
23-01-2025

Ver Decreto
N° 237

25-03-2025

Ver Decreto
N° 214

18-03-2025

Ver Decreto
N° 349

17-04-2025

Ver Decreto
N° 509

26-05-2025

Ver Decreto
N° 516

03-06-2025
TOTAL INGRESOS -1.311.066 -1.285.947 8.341.289 49.285

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 27.708
99 Otros 27.708

09 APORTE FISCAL -1.311.066 -27.000 -1.285.947 3.160.983 21.577
01 Libre -1.311.066 -27.000 -1.285.947 3.160.983 21.577

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 27.000
03 Vehículos 27.000

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 4.364.455
10 Ingresos por Percibir 4.364.455

15 SALDO INICIAL DE CAJA 815.851
TOTAL GASTOS -1.311.066 -1.285.947 8.341.289 49.285

21 GASTOS EN PERSONAL -896.338 -1.285.947 -25.524
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -397.146
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 74.809

03 Prestaciones Sociales del Empleador 74.809
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

09 A Unidades o Programas del Servicio
800 Programa de Coordinación, Orden Público y Gestión Territorial

25 INTEGROS AL FISCO 4.364.455
99 Otros Integros al Fisco 4.364.455

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -17.582
03 Vehículos -6.949
06 Equipos Informáticos -2.570
07 Programas Informáticos -8.063

34 SERVICIO DE LA DEUDA 3.976.834
07 Deuda Flotante 3.976.834

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0003_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0237_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0214_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0349_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0509_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0516_TR.pdf


PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio

050201 PROGRAMA: SERVICIO DE GOBIERNO INTERIOR
:

Fecha 30/07/2025

2Página
:
:
11:11:39Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 617
10-06-2025

Ver Decreto
N° 674

27-06-2025
TOTAL INGRESOS 504.839

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
99 Otros

09 APORTE FISCAL 504.839
01 Libre 504.839

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehículos

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS
10 Ingresos por Percibir

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS 504.839

21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 504.839

09 A Unidades o Programas del Servicio 504.839
800 Programa de Coordinación, Orden Público y Gestión Territorial 504.839

25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehículos
06 Equipos Informáticos
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0617_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0674_TR.pdf
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